LOTE: 136 Processo: 067.1110001813-3

04(QUATRO) SILOS METALICOS MARCA MUNDIAL      04(QUATRO) SILOS METALICOS MARCA MUNDIAL, MODELO 100, SCS CÓDIGO FINAME 1617056,
AVALIADOS OS QUATROS EM R$ 24.000,00(vinte e quatro mil reais); Os bens são vendidos no estado em que se encontram, sendo responsabilidade
exclusiva do arrematante a vistoria, localização e identiCcação dos mesmos antes da venda judicial, não se admitindo reclamação posterior. AVALIAÇÃO:
R$ 24.000,00 | LANCE MÍNIMO: